[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№
	1039-п

	О внесении изменений в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.07.2009 № 677-п

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 областного закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.07.2009 № 677-п «Об образовании  административной комиссии Сланцевского муниципального района и утверждении ее состава» (с изменениями от 19.07.2018 № 919-п,  от 19.12.2018 № 1712-п, от 15.07.2019 № 938-п) следующее изменение:

ввести в состав административной комиссии Шеину Ларису Петровну  - ведущего специалиста отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"